
UCHWAŁA NR 182/XXVII/2014
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 23 czerwca 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Częstochowskiego na wykonanie dokumentacji 
projektowej na zadanie drogowe pn. „Modernizacja ciągu drogowego DK1-Częstochowa-Srocko-Małusy 

Wielkie-Kobyłczyce-Żuraw-Lipnik-Zalesice-DW793”

Na podstawie art.10 ust.2, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z poz. 
594 z późn.zm z późn.zm.) i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 
157 poz.1240/. Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje:

§ 1. Z budżetu na 2014 r. udzielić pomocy finansowej w kwocie 1.564 zł (słownie: tysiąc pięćset sześćdziesiąt 
cztery zł) Powiatowi Częstochowskiemu na wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie drogowe pn: 
„Modernizacja ciągu drogowego DK1-Częstochowa-Srocko-Małusy Wielkie-Kobyłczyce-Żuraw-Lipnik-Zalesice-
DW793”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: 4CDB877F-8495-4B83-B831-72541C73AF92. Podpisany Strona 1




